
 

������������� ������������������������ ���
 

 
 
 

SN� HOVÁ FRÉZA 
Seznam díl �  

 

SCHNEEFRÄSE          SNOW BLOWER       
Liste der Teile          Parts Catalogue 
 

10 / 2007����
Platí od v. � . 213 

  D           CZ        USA    ����
WISCONSIN Engineering CZ s.r.o. 

 Vrahovická 41, CZ-796 01 PROST � JOV 
CZECH  REPUBLIC 

 Tel:  +420 582 401 915  
Fax:  +420 582 401 919 

E-Mail: info@wisconsineng.cz  
Internet: www.wisconsineng.cz  



 
 

��� �  
���� ����  

			 	  

��� �� ��� 
�����
�����
�����
������ ��� 
���
��
���
��
���
��
���
��� ��� 
����
����
����
����� ��� ��� �� ��� SF - 1330 

����      

����      

����      

����      
 
 
 

Pokyny k objednávání náhradních díl �  
Tento katalog obsahuje seznam náhradních díl�  a jejich sestavení do montá�ních skupin. Katalog j e uspo�ádán tak, �e  
za ilustrovanou stranou následuje textová strana. Na textové stran�  jsou kolonky. 
 
 
A - ozna� ení skupiny 
1 - � íslo polo�ky katalogu  
2 - název sou� ásti, rozm� r 
3 - objednací � íslo 
4 - po� et kus�  do sestavy 
 
P� i objednávce náhradních díl �  uve� te v�dy : 

- typ stroje 
- výrobní � íslo stroje 
- objednací � íslo 
- p�esný název sou� ásti 

 
Výrobní závod stále zdokonaluje své výrobky na základ�  provozních zkušeností a nejnov� jších poznatk� . Proto si 

vyhrazuje mo�nost zm � n na strojích i v dokumentaci. 
 
 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

Hinweise zur Bestellung der Ersatzteile  
Dieser Katalog umfasst eine Liste der Ersatzteile und deren Zusammensetzung in Baugruppen. In diesem Katalog  
nach jeder Seite mit Abbildungen folgt ein Textteil. An jeder Textseite gibt es folgende Spalten: 
 
 
A - Bezeichnung der Baugruppe  
1 - Artikelnummer des Katalogs 
2 - Teilbezeichnung, Größe  
3 - Bestellnummer 
4 - Stückzahl in Baugruppe  
 
Bei ET-Bestellung sind folgende Angaben immer anzug eben: 

- Typ der Maschine  
- Fertigungsnummer der Maschine  
- Bestellnummer  
- entsprechende Teilbezeichnung 

Der Hersteller, im Rahmen seiner stetiger Entwicklung der Produkte aufgrund betrieblicher Erfahrungen und 
entsprechend dem neuesten Stand der Technik, behält sich das Recht vor,  seine  Maschinen, bzw. technische 
Dokumentation, dementsprechend zu ändern.     

 
 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 



  

- 3 - 

Spare Part Ordering Information 
This catalogue lists parts. Parts are listed by major component groups. This document is arranged so that an 
illustration page is followed by a text page which identifies illustrations positions by POSITION, PART DESCRIPTION, 
PART NUMBER AND QUANTITY. 
 
A -  assembly identification 
1 -  part position 
2 -  description and dimensions where applicable 
3 -  part ordering number 
4 -  quantity in assembly 
 
When ordering spare parts, the following informatio n must be provided in order to endure parts order i s filled 
accurately: 

- Type of machine 
- Manufacturing serial number 
- Part number 
- Part description 

 
 
Unauthorized replacement parts 
Use only Wisconsin Engineering replacement parts. The replacement of any part on this vehicle with anything other 
than a Wisconsin Engineering authorized replacement part may adversely affect the performance, durability, or safety 
of this unit and may void the warranty. Wisconsin Engineering disclaims liability for any claims or damages, whether 
warranty, property damage, personal injury or death arising out of the use of unauthorized replacement parts. 
Wisconsin Engineering’s policy is one of continuous improvement. The right to change prices, specification, or 
equipment at any time without public notice or obligation, is reserved. 
 
 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 

���������������� ���� ��������������������� ��� ��������������������������������� ��� ������������������������� ��� ����������������� ���

��� �� ���    Sn� hová fréza SF-1330  Snow Blower SF-1330  Schneefräse SF-1330 4 




 
� ���    Elektrovýzbroj SF-1330  Electrical System SF-1330  Elektroinstallation SF-1330 16 

��� �� ���    Bezpe� nostní zna � ení  Safety Decals and Labels  Warnzeichen und -symbole 18 

����
   Volitelné p � íslušenství: 
   Options and Accessories: 
   Wahlweiser Zusatz: 

			 	� ���    Elektrické ovládání klapky   Electrically adjustable deflector  Eelektrische  
 Klappebestätigung 

20 

 
 
 
                                        VÝKRESOVÁ A  TEXTOVÁ � ÁST 
 
ZEICHNUNGS- UND TEXTTEIL  
       
                ILLUSTRATIONS AND TEXT SECTION 
 



  

- 4 - 



  

- 5 - 



  

- 6 - 



  

- 7 - 



  

- 8 - 

 
 
 



  

- 9 - 

��� �  
Sn� hová fréza  
SF-1330 

Snow Blower  
SF-1330 

Schneefräse  
SF-1330 			 	  

��� �� ��� 
�����
�����
�����
������ ��� 
���
��
���
��
���
��
���
��� ��� 
���
���
���
���� ��� ��� �� ��� SF - 1330 

�������� Sn� hová fréza SF - 1330 SF-1330 Snow Blower Schneefräse SF - 1330 S0501 1 

��� �� ��� Rám sn� hové frézy Chassis Chassis  S0380 1 

			 	� ��� Vzp� ra Extension Member Stütze S0377 1 

��� �� ��� Šroub M8x20 - závitotvorný Bolt M8x20 Schraube M8x20 - 
selbstschneidend 041154 1 

��� �� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 Unterlagescheibe 8,4 070812 1 

��� �� ��� Matice M8 Nut M8 Mutter M8 070084 2 

    � ��� Podlo�ka 9 Washer 9 Unterlagescheibe 9 071226 2 

������ ��� ��� Náprava LTH (poz. 10a+10b) Axle LTH  (10a+10b) Achse LTH (Pos. 10a+10b) S0494 1 

������������� ��� Hydrostatická náprava LTH Hydrostatic Transaxle LTH Hydroachse LTH 023033 1 

������������� ��� � emenice nápravy Transaxle Pulley Riemenscheibe der Achse S0471 1 

������ ��� ��� Šroub M8x65 Bolt M8x65  Schraube M8x65 017626 4 

�
�
�
 �
� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 Unterlagescheibe 8,4 070812 8 

������ ��� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 Unterlagescheibe 8 276721 4 

�	�	�	 �	� ��� Matice M8 Nut M8 Mutter M8 070084 4 


�
�
� 
�� ��� Kolo 4,80 / 4,00-8 Wheel 4,80 / 4,00-8 Rad 4,80 / 4,00-8 005605 2 







 

� ��� Op� rka Support Stütze D4917 2 


�
�
� 
�� ��� Podlo�ka 19 Washer 19 Unterlagescheibe 19 070546 2 


	
	
	 
	� ��� Pero Key Feder D5057 2 


�
�
� 
�� ��� Podlo�ka Washer Unterlagescheibe E3171 2 


�
�
� 
�� ��� Podlo�ka Washer Unterlagescheibe D0506 4 


�
�
� 
�� ��� Krou�ek 15 Ring 15 Ring 15 007252 2 


 
 
 
 � ��� Krytka 3-E5330 Cover 3-E5330 Kappe 3-E5330 005696 2 


!
!
! 
!� ��� Podlo�ka 19.5 Washer 19.5 Unterlagescheibe 19.5 E3172 2 

������ ��� ��� P�ílo�ka Member Beilageplatte S0152 1 

������ ��� ��� Šroub M8x25 Bolt M8x25 Schraube M8x25 067305 1 

��� �
 

 
� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 Unterlagescheibe 8,4 070812 1 

������ ��� ��� Matice M8 Nut M8 Mutter M8 596142 1 

	�	�	� 	�� ��� Klí�  Key Schlüssel  S0241 1 

	�	�	� 	�� ��� Šroub ¼" -28x3/4" Bolt ¼ " -28x3/4" Schraube ¼" -28x3/4" 028015 1 

	
	
	
 	
� ��� Podlo�ka 6,6 Washer 6,6 Unterlagescheibe 6,6 071212 1 

	�	�	� 	�� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 Unterlagescheibe 6 276700 1 

������ ��� ��� Táhlo Draw Rod Zugstange  S0371 1 

������ ��� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 Unterlagescheibe 8,4 070812 1 

�
�
�
 �
� ��� Závla� ka 2,5x16 Retainer 2,5x16 Splint 2,5x16 072585 1 

������ ��� ��� Kladka rovná Idler straight Flache Rolle  S0064 1 

������ ��� ��� Lo�isko 6203 2RS Bearing 6203  2RS Lager 6203 2RS 021673 1 

�
�
�
 �
� ��� Pojistný krou�ek 40 Retaining ring 40 Sicherungsrin g 40 078016 1 

������ ��� ��� Vlo�ka Insert Einlage  S0159 1 

�	�	�	 �	� ��� Napínák Tensioner Spanner  S0297 1 

������ ��� ��� Šroub M8x60 Bolt M8x60 Schraube M8x60 025415 1 

������ ��� ��� Podlo�ka 9 Washer 9 Unterlagescheibe 9 071226 1 

������ ��� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 Unterlagescheibe 8,4 070812 1 

� � � � � ��� Podlo�ka 8 Washer 8 Unterlagescheibe 8 276721 1 

�!�!�! �!� ��� Matice M8 Nut M8 Mutter M8 070084 3 

������ ��� ��� Dr�ák Kladky Pulley Bracket Rollenhalter  S0358 1 

������ ��� ��� Šroub M8x20 Bolt M8x20 Schraube M8x20 067291 2 

�
�
�
 �
� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 Unterlagescheibe 8,4 070812 2 

������ ��� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 Unterlagescheibe 8 276721 2 

������ ��� ��� Rameno kladky Support idler Rollenkonsole  S00354 1 

������ ��� ��� Podlo�ka 13 Washer 13 Unterlagescheibe 13 070511 1 

������ ��� ��� Závla� ka 3,2x20 Retainer 3,2x20 Splint 3,2x20 072641 1 

� � � � � ��� Pru�ina 2x18x71x20  M=3 Spring 2x18x71x20  M=3 Fede r 2x18x71x20  M=3 081544 1 

 � � �  �� ��� Kladka Idler Rolle  S0353 2 

 � � �  �� ��� Lo�isko 6203 2RS Bearing 6203 2RS Lager 6203 2RS 021673 2 

 
 
 
  
� ��� Pojistný krou�ek 40 Retaining ring 40 Sicherungsrin g 40 078016 2 

 � � �  �� ��� Vlo�ka Insert Einlage S0159 2 

 	 	 	  	� ��� Šroub M8x35 Bolt M8x35 Schraube M8x35 686980 2 

 � � �  �� ��� Podlo�ka 9 Washer 9 Unterlagescheibe 9 071226 2 

 � � �  �� ��� Matice M8 Nut M8 Mutter M8 596142 2 

!�!�!� !�� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 Unterlagescheibe 8,4 070812 2 
 



  

- 10 - 

��� �  
Sn� hová fréza  
SF-1330 

Snow Blower  
SF-1330 

Schneefräse  
SF-1330 			 	  

��� �� ��� 
�����
�����
�����
������ ��� 
���
��
���
��
���
��
���
��� ��� 
���
���
���
���� ��� ��� �� ��� SF - 1330 

������������� ���
Motor TEC 13HP - SNOW 
KING Engine TEC 13HP - SNOW KING Motor TEC 13HP - SNOW KING 005542 1 

������������� ��� Šroub M8x35 Bolt M8x35 Schraube M8x35 686980 4 

��
��
��
��
� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 Unterlagescheibe 8,4 070812 4 

������������� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 Unterlagescheibe 8 276721 4 

������������� ��� Zará�ka Stop Anschlag S0160 1 

������������� ���
Šroub 5/16" -24x3/4"  UNF-
GR5 Bolt 5/16" -24x3/4"  UNF-GR5 Schraube 5/16" -24x3/4"  UNF-

GR5 258963 2 

��
��
��
��
� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 Unterlagescheibe 8 276721 2 

�
��
��
��
�� ��� � emenice Pulley Riemenscheibe  S0053 1 

�
��
��
��
�� ��� Pero Key Feder S0177 1 

�

�

�

�

� ��� � emen 6744 Belt 6744 Riemen 6744 005710 1 

������������� ��� Elmag. spojka K5217 - 2 Electromag. clutch K5217 - 2 Elmag. Kupplung K5217 - 2 040953 1 

������������� ��� Šroub 3/8" - 24x2 ¼ UNF 8.8 Bolt 3/8" -24x2 ¼ UNF 8.8 Schraube 3/8" - 24x2 ¼ UNF 8.8 005752 1 

��
��
��
��
� ��� Podlo�ka 11 Washer 11 Unterlagescheibe 11 071233 1 

������������� ��� Podlo�ka 10 Washer 10 Unterlagescheibe 10 071541 1 

�	��	��	��	�� ���
� emen QUARD-POWER II  
XPA1180 Belt QUARD-POWER II XPA1180 Riemen QUARD-POWER II  

XPA1180 005836 1 


��
��
��
��� ��� Dr�adlo sn � hové frézy Handle Holm der Schneefräse  S0521 1 


��
��
��
��� ��� Šroub M10x25 Bolt M10x25 Schraube M10x25 067340 4 


�

�

�

�
� ��� Podlo�ka 10,5 Washer 10,5 Unterlagescheibe 10,5 070504 4 


��
��
��
��� ��� Podlo�ka 10 Washer 10 Unterlagescheibe 10 071541 4 


��
��
��
��� ��� Dr�adlo ovládání Drive Handlebar Betätigungsholm S0504 1 


��
��
��
��� ��� Ty�  Pin Bolzen S0497 1 


�

�

�

�
� ��� Krou�ek   465200 2 


��
��
��
��� ��� Rozp� rka Spacer Spreize S0498 2 


�	
�	
�	
�	� ��� Rozp� rka 13x18-11 Spacer 13x18-11 Spreize 13x18-11 S0548 2 


��
��
��
��� ��� Podlo�ka Washer Unterlagescheibe 53586 2 


��
��
��
��� ��� Pojistný oblouk Safety Bail Sicherungsbogen S0524 1 



�

�

�

�� ��� Táhlo ovládání pojezdu Drive control draw rod Zugstange des Fahrwerkes  S0535 1 



�

�

�

�� ��� Táhlo spodní Draw Rod Untere Zugstange  S0147 1 













� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 Unterlagescheibe 8,4 070812 2 



�

�

�

�� ��� Závla� ka 2x14 Retainer 2x14 Splint 2x14 509954 2 



	

	

	

	� ��� Matice M8 Nut M8 Mutter M8 069442 1 


��
��
��
��� ��� Klika ovládání komínu Chute Rotation Handle Handkurbel des Abwurfs  S0121 1 


��
��
��
��� ��� Rozp� rka 17x20-10 Spacer 17x20-10 Spreize 17x20-10 S0199 1 


�

�

�

�
� ��� Pouzdro 4-D0107 Bushing 4-D0107 Buchse 4-D0107 011572 1 


��
��
��
��� ��� Kladka Idler Rolle  S0122 1 


�	
�	
�	
�	� ��� Šroub M10x35 Bolt M10x35 Schraube M10x35 067361 1 


��
��
��
��� ���
Podlo�ka M10 styková - 
medium 

Washer M10  special - medium Stoßunterlagescheibe M10 – 
Medium  024931 1 


��
��
��
��� ��� Rukoje�  Grip Fanggriff  S0185 1 


��
��
��
��� ��� Šroub M8x100 Bolt M8x100 Schraube M8x100 048861 1 


� 
� 
� 
� � ��� Matice M8 Nut M8 Mutter M8 069442 2 


�!
�!
�!
�!� ���
Rukoje�  317B-035-22  
(28x95) 

Grip 317B-035-22  (28x95) Handle 317B-035-22  (28x95) 259863 1 


	�
	�
	�
	�� ��� Lano Rope Seil  S0382 1 


	�
	�
	�
	�� ��� Šroub M5x10 Bolt M5x10 Schraube M5x10 005955 1 


	

	

	

	
� ��� P�íchytka Fastener Beilageplatte  S0202 1 


	�
	�
	�
	�� ��� Šroub M6x16 Bolt M6x16 Schraube M6x16 067242 1 


		
		
		
		� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 Unterlagescheibe 6 276700 1 


	�
	�
	�
	�� ��� Matice M6 Nut M6 Mutter M6 590025 1 


	�
	�
	�
	�� ��� Podlo�ka Washer Unterlagescheibe D0781 1 


	 
	 
	 
	 � ��� Podlo�ka M10 (RIPP) Washer M10 Unterlagescheibe M10  068720 1 


��
��
��
��� ��� Kladka vodící Idler Laufrolle S0124 1 


��
��
��
��� ��� Rozp� rka Spacer Spreize  S0126 1 


�

�

�

�
� ��� Šroub M8x35  Bolt M8x35 Schraube M8x35 061265 1 


��
��
��
��� ��� Podlo�ka 11 Washer 11 Unterlagescheibe 11 071233 1 


�	
�	
�	
�	� ��� Podlo�ka 9 Washer 9 Unterlagescheibe 9 071226 1 


��
��
��
��� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 Unterlagescheibe 8 276721 1 


��
��
��
��� ��� Matice M8 Nut M8 Mutter M8 070084 1 


��
��
��
��� ��� Pá� ka spína� e Bracket Schalterhebel   S0149 1 
 



  

- 11 - 

��� �  
Sn� hová fréza  
SF-1330 

Snow Blower  
SF-1330 

Schneefräse  
SF-1330 			 	  

��� �� ��� 
�����
�����
�����
������ ��� 
���
��
���
��
���
��
���
��� ��� 
���
���
���
���� ��� ��� �� ��� SF - 1330 


��
��
��
��� ���
Pru�.  1,25x11,25x85x49,7  
M=4    zink. 

Spring  1,25x11,25x85x49,7   M=4    
zinc. 

Feder  1,25x11,25x85x49,7  M=4    
verzinkt  081376 1 


��
��
��
��� ��� Doraz Stop Anschlag S0193 2 


��
��
��
��� ��� Šroub M8x20 Bolt M8x20 Schraube M8x20 067291 4 


�

�

�

�
� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 Unterlagescheibe 8,4 070812 4 


��
��
��
��� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 Unterlagescheibe 8 276721 4 


�	
�	
�	
�	� ��� Matice M8 Nut M8 Mutter M8 070084 4 

������������� ��� Kryt šneku Auger Housing Schneckenhaube  S0520 1 

������������� ��� Šroub M10x25 Bolt M10x25 Schraube M10x25 067340 4 

������������� ��� Podlo�ka 11 Washer 11 Unterlagescheibe 11 071233 4 

��	��	��	��	� ��� Podlo�ka 10 Washer 10 Unterlagescheibe 10 071541 4 

������ ��� �� �� ��� Ly�ina  Skid Gleitführung  S0313 2 

������������� ��� Šroub M10x20 Bolt M10x20 Schraube M10x20 062505 4 

������������� ��� Podlo�ka 11 Washer 11 Unterlagescheibe 11 071233 4 

�� �� �� �� � ��� Podlo�ka 10 Washer 10 Unterlagescheibe 10 071541 4 

��!��!��!��!� ��� Matice M10 Nut M10 Mutter M10 070091 4 

������������� ��� Lišta Scraper Leiste  S0013 1 

������������� ��� Šroub M10x20 Bolt M10x20 Schraube M10x20 062505 5 

��
��
��
��
� ��� Podlo�ka 11 Washer 11 Unterlagescheibe 11 071233 5 

������������� ��� Podlo�ka 10 Washer 10 Unterlagescheibe 10 071541 5 

��	��	��	��	� ��� Matice M10 Nut M10 Mutter M10 070091 5 

�
��
��
��
�� ��� Šnek Auger Förderschnecke  S0570 1 

�
��
��
��
�� ��� � et� zka   S0572 1 

�

�

�

�

� ��� Šroub M8x25 Bolt M8x25 Schraube M8x25 399461 2 

�
��
��
��
�� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 Unterlagescheibe 8,4 070812 2 

�
	�
	�
	�
	� ��� Matice M8 Nut M8 Mutter M8 596142 2 

������������� ��� Lo�isko BPFL 205 KR Bearing BPFL 205 KR Lager BPFL 205 KR 125892 2 

������������� ��� P�íruba Adapter Flansch  D4342 2 

��
��
��
��
� ��� Šroub M8x25 Bolt M8x25 Schraube M8x25 067305 4 

������������� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 Unterlagescheibe 8,4 070812 4 

��	��	��	��	� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 Unterlagescheibe 8 276721 4 

������������� ��� Matice M8 Nut M8 Mutter M8 070084 4 

�	��	��	��	�� ��� Dome� ek Housing Gehäuse  S0327 1 

�	��	��	��	�� ��� Šroub M10x25 Bolt M10x25 Schraube M10x25 067340 4 

�	
�	
�	
�	
� ��� Podlo�ka 10,5 Washer 10,5 Unterlagescheibe 10,5 070504 4 

�	��	��	��	�� ��� Matice M10 Nut M10 Mutter M10 596163 4 

�		�		�		�		� ��� Lo�isko 6205 A 2RS Bearing 6205 A 2RS Lager 6205 A 2RS 089931 2 

�	��	��	��	�� ��� H�ídel metacího kola Impeller Shaft Welle des Schleuderrads S0032 1 

������������� ��� Metací kolo Impeller Schleuderrad S0330 1 

������������� ��� � emenice s �et� zkou Flywheel-sprocket assembly Riemenscheibe mit Kettenrad S0431 1 

��
��
��
��
� ��� Podlo�ka 8,5x32-3 Washer 8,5x32-3 Unterlagescheibe 8,5x32-3 S0186 2 

������������� ��� Šroub M8x20 Bolt M8x2 Schraube M8x20 0672921 2 

������������� ��� P�evodovka L25A Transmission L25A Getriebegehäuse L25A 211483 1 

������������� ��� Šroub M10x130 Bolt M10x130 Schraube M10x130 693844 4 

��
��
��
��
� ��� Podlo�ka 11 Washer 11 Unterlagescheibe 11 071233 4 

������������� ��� Podlo�ka 10 Washer 10 Unterlagescheibe 10 071541 4 

��	��	��	��	� ��� Matice M10 Nut M10 Mutter M10 070091 4 

������������� ��� � et� zka  Z=34 Sprocket, T=34 Kettenrad Z=34 S0530 1 

������������� ��� � et� zka  Z=14 Sprocket, T=14 Kettenrad Z=14 S0346 1 

������������� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 Unterlagescheibe 8,4 070812 2 

��	��	��	��	� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 Unterlagescheibe 8 276721 2 

������������� ��� Šroub M8x25 Bolt M8x25 Schraube M8x25 067305 2 

������������� ��� Pero 8x7x35 Key 8x7x35 Feder 8x7x35 151006 1 

������������� ��� Pero L 25 Key L 25 Feder L 25 B3740 1 

� �� �� �� �� ��� � et� z 08B-1  72 � lánk�  Chain 08B-1 72 Kette 08B-1  72CL 035500 1 

� 	� 	� 	� 	� ��� Kluzák Slide Gleitstück  S0203 1 

� �� �� �� �� ��� Šroub M8x35 Bolt M8x35 Schraube M8x35 061265 1 

� �� �� �� �� ��� Podlo�ka 9 Washer 9 Unterlagescheibe 9 071226 1 

�  �  �  �  � ��� Podlo�ka 8 Washer 8 Unterlagescheibe 8 276721 1 

� !� !� !� !� ��� Matice M8 Nut M8 Mutter M8 070084 1 
 



  

- 12 - 

��� �  
Sn� hová fréza  
SF-1330 

Snow Blower  
SF-1330 

Schneefräse  
SF-1330 			 	  

��� �� ��� 
�����
�����
�����
������ ��� 
���
��
���
��
���
��
���
��� ��� 
���
���
���
���� ��� ��� �� ��� SF - 1330 

�!��!��!��!�� ��� Kluzák Slide Gleitstück S0203 2 

�!��!��!��!�� ��� Šroub M8x65 Bolt M8x65 Schraube M8x65 194435 1 

�!
�!
�!
�!
� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 Unterlagescheibe 8,4 070812 1 

�!��!��!��!�� ��� Podlo�ka 9 Washer 9 Unterlagescheibe 9 071226 1 

�!	�!	�!	�!	� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 Unterlagescheibe 8 276721 1 

�!��!��!��!�� ��� Matice M8 Nut M8 Mutter M8 070084 1 

	��	��	��	��� ��� Komín Discharge Chute Abzugsrohr  S0044 1 

	��	��	��	��� ��� P�ílo�ka Member Beilagplatte  S0156 1 

	�
	�
	�
	�
� ��� P�ílo�ka Member Beilagplatte S0157 1 

	��	��	��	��� ��� Trhací nýt 4x10 AL Rivet  Nietstift 4x10 AL  644474 4 

	�		�		�		�	� ��� Šroub M8x20 Bolt M8x20 Schraube M8x20 067291 4 

	��	��	��	��� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 Unterlagescheibe 8,4 070812 4 

	��	��	��	��� ��� Matice M8 Nut M8 Mutter M8 596142 4 

	��	��	��	��� ��� Koncovka meta� e Discharge Deflector Endstück des Abzugsrohrs  S0345 1 

	��	��	��	��� ��� Šroub M8x12 - ISO 7380 Bolt M8x12 - ISO 7380 Schraube M8x12 - ISO 7380 041270 2 

	�
	�
	�
	�
� ��� Matice M8 Nut M8 Mutter M8 596142 2 

	��	��	��	��� ��� Šroub M10x20 Bolt M10x20 Schraube M10x20 062505 1 

	��	��	��	��� ��� Podlo�ka 13 Washer 13 Unterlagescheibe 13 070511 1 

	��	��	��	��� ��� Podlo�ka 10 Washer 10 Unterlagescheibe 10 071541 1 

	� 	� 	� 	� � ��� Rukoje�   061 - M10 - � erná Grip Fanggriff 061 - M10 - schwarz 005962 1 

	
�	
�	
�	
�� ��� Trubka meta� e Chute Rotation Body Abzugsrohrs  S0338 1 

	
�	
�	
�	
�� ��� Kladka Idler Rolle  S0341 3 

	

	

	

	

� ��� Rozp� rka Spacer Spreize   S0343 3 

	
�	
�	
�	
�� ��� Kladka s vedením Nylon Roller Assembly Laufrolle  S0342 1 

	
		
		
		
	� ��� Rozp� rka Spacer Spreize  S0344 1 

	
�	
�	
�	
�� ��� Šroub M10x55 Bolt M10x55 Schraube M10x55 066744 2 

	
�	
�	
�	
�� ��� Šroub M10x65 Bolt M10x65 Schraube M10x65 587274 2 

	
 	
 	
 	
 � ��� Podlo�ka 11 Washer 11 Unterlagescheibe 11 071233 8 

	
!	
!	
!	
!� ��� Matice M10 Nut M10 Mutter M10 596163 4 

	��	��	��	��� ��� Matice M10 Nut M10 Mutter M10 069456 2 

	��	��	��	��� ��� Podlo�ka 10,5 Washer 10,5 Unterlagescheibe 10,5 070504 2 

������������� ��� Kryt zadní Cover rear Hintere Haube  S0336 1 

������������� ��� Šroub M6x16 Bolt M6x16 Schraube M6x16 067242 2 

��
��
��
��
� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 Unterlagescheibe 6,4 070805 2 

������������� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 Unterlagescheibe 6 276700 2 

������������� ��� Kryt Cover Haube S0309 1 

������������� ��� Šroub M8x16 Bolt M8x1 Schraube M8x16 067284 2 

��
��
��
��
� ��� Podlo�ka 9 Washer 9 Unterlagescheibe 9 071226 2 

������������� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 Unterlagescheibe 8 276721 2 

��	��	��	��	� ��� Matice M8 Nut M8 Mutter M8 070084 2 

�
��
��
��
�� ��� Kryt �et� zky I Chain Cover Kettenradhaube I S0306 1 

�
��
��
��
�� ��� Šroub M8x20 Bolt M8x20 Schraube M8x20 061244 1 

�

�

�

�

� ��� Podlo�ka 9 Washer 9 Unterlagescheibe 9 071226 1 

�
��
��
��
�� ��� Podlo�ka 8 Washer 8 Unterlagescheibe 8 276721 1 

�
	�
	�
	�
	� ��� Matice M8 Nut M8 Mutter M8 070084 1 

������������� ��� Kryt �et� zu Chain Cover Kettenradhaube  468530 1 

������������� ��� Kryt �et� zu Chain Cover Kettenradhaube S0509 1 

��
��
��
��
� ��� Trhací nýt 4x10 Al Pop rivet Nietstift 644474 8 

������������� ��� Podlo�ka 4,3 Washer 4,3 Unterlagescheibe 4,3 070980 8 

��	��	��	��	� ��� Matice M10 Nut M10 Mutter M10 596163 4 

������������� ��� Podlo�ka 10,5 Washer 10,5 Unterlagescheibe 10,5 070504 4 

������������� ��� Kryt spojky Clutch Cover Kupplungshaube  062230 1 

������������� ��� Nástavec krytu spojky Cover Extension Adapter zur Kupplungshaube  S0392 1 

������������� ��� Podlo�ka 4,3 Washer 4,3 Unterlagescheibe 4,3 070980 7 

��	��	��	��	� ��� Trhací nýt 4x10 Al Pop Rivet Nietstift 4x10 Al 644474 7 

�!��!��!��!�� ��� Panel Panel Panel 062235 1 

�!��!��!��!�� ��� Kryt panelu Panel Cover Panelabdeckung  S0233 1 

�!��!��!��!�� ��� Šroub M6x55 Bolt M6x55 Schraube M6x55 043214 2 

�!	�!	�!	�!	� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 Unterlagescheibe 6,4 070805 2 
 



  

- 13 - 

��� �  
Sn� hová fréza  
SF-1330 

Snow Blower  
SF-1330 

Schneefräse  
SF-1330 			 	  

��� �� ��� 
�����
�����
�����
������ ��� 
���
��
���
��
���
��
���
��� ��� 
���
���
���
���� ��� ��� �� ��� SF - 1330 

�!��!��!��!�� ��� Matice M6 Nut M6 Mutter M6 596275 2 

�!��!��!��!�� ���
Lemovka T101 kat. no 
75001585 Edge Protector Randleiste T101 Teil-Nr. 

75001585 022220 1 

�!��!��!��!�� ��� Rozp� rka   S0179 2 

������������� ��� Elektrovýzbroj (sestava 2) Electrical system Elektroinstallation (Gruppe 2) S0180 1 

������������� ��� Dr�ák baterie Battery tray Batteriehalterung    

������������� ��� Šroub M10x20 Bolt M10x20 Schraube M10x20 067333 2 

��
��
��
��
� ��� Podlo�ka 10,5 Washer 10,5 Unterlagescheibe 10,5 070504 2 

������������� ��� Podlo�ka 10 Washer 10 Unterlagescheibe 10 071541 2 

��	��	��	��	� ��� Matice M10 Nut M10 Mutter M10 070091 2 

������������� ��� Pás Belt Band  S0212 1 

�
��
��
��
�� ��� Krytka Cover Kappe  S0296 1 

�
��
��
��
�� ��� Šroub M6x40 Bolt M6x40 Schraube M6x40 641619 1 

�

�

�

�

� ��� Matice M6 Nut M6 Mutter M6 596275 1 

�
��
��
��
�� ��� Podlo�ka 6,6 Washer 6,6 Unterlagescheibe 6,6 071212 1 

������������� ��� Kryt solenoidu Cover, Solenoid Solenoidabdeckung  S0374 1 

 �� �� �� ��� ��� H�ídel uzáv� rky Differential Lock Shaft Welle der Differenzialsperre S0100 1 

 �� �� �� ��� ��� Dr�ák Support Halter  S0109 1 

 �
 �
 �
 �
� ��� Dr�ák Support Halter S0110 1 

 �� �� �� ��� ��� Podlo�ka 19 Washer 19 Unterlagescheibe 19 070546 1 

 �	 �	 �	 �	� ��� Kolík 6x32 Pin Stift 6x32 074890 1 

 �� �� �� ��� ��� Pouzdro KU 1810 Bushing KU 1810 Huelse KU 1810 015262 2 

 �! �! �! �!� ��� Rozp� rka Spacer Spreize  S0105 1 

 �� �� �� ��� ��� Kolo  Z=14 s drá�k. Wheel Z=14 Rad  Z=14 mit Nutung   S0103 1 

 �� �� �� ��� ��� Šroub M6x20 Bolt M6x20 Schraube M6x20 431736 1 

 �
 �
 �
 �
� ��� Podlo�ka 6,5 x 22 - 2 Washer 6,5 x 22 - 2 Unterlage scheibe 6,5 x 22 - 2 E6908 1 

 �� �� �� ��� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 Unterlagescheibe 6 276700 1 

 
� 
� 
� 
�� ��� Páka Member Hebel  S0115 1 

 
� 
� 
� 
�� ��� Šroub M8x30 Bolt M8x30 Schraube M8x30 589782 1 

 

 

 

 

� ��� Podlo�ka 8,5x32 - 3 Washer 8,5x32 - 3 Unterlagesche ibe 8,5x32 - 3 S0186 1 

 
� 
� 
� 
�� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 Unterlagescheibe 8,4 070812 1 

 
	 
	 
	 
	� ��� Matice M8 Nut  M8 Mutter M8 596142 1 

 
� 
� 
� 
�� ��� Pru�ina 2x18x71x20  M=3 Spring 2x18x71x20 M=3 Feder  2x18x71x20  M=3 081544 1 

 �� �� �� ��� ��� Páka uzáv� rky Differential Lock Lever Hebel der Differentialsperre  S0172 1 

 �� �� �� ��� ��� Šroub M8x30 Bolt M8x30 Schraube M8x30 589782 1 

 �
 �
 �
 �
� ��� Podlo�ka 8,5x32 - 3 Washer 8,5x32 - 3 Unterlagesche ibe 8,5x32 - 3 S0186 1 

 �� �� �� ��� ��� Podlo�ka 8,4 Washer 8,4 Unterlagescheibe 8,4 070812 1 

 �	 �	 �	 �	� ��� Matice M8 Nut M8 Mutter M8 596142 1 

 	� 	� 	� 	�� ��� Unaše�  Adapter Mitnehmer S0106 2 

 	� 	� 	� 	�� ��� Kolo Z=44 Wheel Z=44 Rad Z=44 S0104 2 

 	
 	
 	
 	
� ��� Šroub M8x20 Bolt M8x20 Schraube M8x20 278893 4 

 	� 	� 	� 	�� ��� Matice M8 Nut M8 Mutter M8 596142 4 

 �� �� �� ��� ��� Kryt Cover Haube 006033 2 

 �� �� �� ��� ��� Šroub M6x12 Bolt M6x12 Schraube M6x12 094553 4 

 �
 �
 �
 �
� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 Unterlagescheibe 6,4 070805 4 

!��!��!��!��� ���
Spínací sk�í� ka D473A 
(elektrovýzbroj) Ignition Switch D473A Schaltkasten D473A 

(Elektroinstallation) 041760 1 

!�
!�
!�
!�
� ���
Spína�  8006 K46N1T2 
(elektrovýzbroj) Switch 8006 K46N1T2 Schalter 8006 K46N1T2 

(Elektroinstallation) 041765 1 

!��!��!��!��� ���
Spína�  8006 K23N1V2 
(elektrovýzbroj) Switch K23N1V2 Schalter 8006 K23N1V2 

(Elektroinstallation) 041758 1 

!�	!�	!�	!�	� ���
Spína�  443854202000 
(elektrovýzbroj) 

Switch 443854202000 Schalter 443854202000 
(Elektroinstallation) 656670 1 

!��!��!��!��� ���
Solenoid 424285 
(elektrovýzbroj) Solenoid 424285 Solenoid 424285 

(Elektroinstallation) 007630 1 

!��!��!��!��� ���
Akumulátor E-TECH ET-
NH1232R (elek.) 

Battery E-TECH ET-NH1232R Batterie E-TECH ET-NH1232R 
(Elektroinstallation) 040967 1 

!��!��!��!��� ��� Táhlo (elektrovýzbroj) Draw Rod Zugstange (Elektroinstallation) S0176 2 

!� !� !� !� � ��� P�íchytka (elektrovýzbroj) Fastener Schelle (Elektroinstallation) S0175 1 

!�!!�!!�!!�!� ��� Kryt baterie (elektrovýzbroj) Battery Cover Batteriehaube (Elektroinstallation) S0221 1 

!��!��!��!��� ��� Kryt baterie (elektrovýzbroj) Battery Cover Batteriehaube (Elektroinstallation) 006110 1 
 



  

- 14 - 

 
 
 
 
 



  

- 15 - 

 

�"�"�" �"  
Omezova �  rychlosti 
pojezdu 

����  

			 	  

��� �� ��� 
�����
�����
�����
������ ��� 
���
��
���
��
���
��
���
��� ��� 
���
���
���
���� ��� ��� �� ��� SF - 1330 

��� �� ��� Dr�ák omezova � e Holder Halterplate S0399 1 

������ ��� ��� omezova�  rychlosti Drive Speed Limiter Übergeschwindigkeitsbegrenzer S0395 1 

������ ��� ��� Šroub 6x90 Bolt 6x90 Schraube 6x90 250010 1 

�
�
�
 �
� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 Unterlage 6,4 070805 1 

������ ��� ��� Matice M6 Nut M6 Mutter M6 596275 1 

������ ��� ��� Šroub M10x20 Bolt M10x20 Schraube M10x20 062505 1 

������ ��� ��� Podlo�ka M10 - styková Washer M10 - special Unterla ge M10 024931 1 


�
�
� 
�� ��� Rukoje�  061-M10 Grip 061-M10 Griff 061-M10 005962 1 

������ ��� ��� Štítek - ruka sk�ípnutí Decal - hand Warnschild - Hand 189654 1 
 
 



  

- 16 - 

 
 



  

- 17 - 

 




 
  
Elektrovýzbroj   
SF-1330 

Electrical system 
SF-1330 

Elektroinstallation 
SF-1330 			 	  

��� �� ��� 
�
�
�
������������������ ��� 
���
��
���
��
���
��
���
��� ��� 
���
���
���
���� ��� ��� �� ��� SF - 1330 

�������� Elektrovýzbroj SF-1330 Electrical system SF-1330 Elektroinstallation SF-1330 S0180 1 

			 	� ��� Kabel zemnící Grounding Cable Massekabel  S0184 1 

��� �� ��� Kabel baterie Cable Battery Batteriekabel   S0182 1 

��� �� ��� Kabel starteru 4-S0183 Cable Starter  4-S0183 Starterkabel 4-S0183 006495 1 

��� �� ��� Spína�  8006 K46N1T2S Switch 8006 K46N1T2S Schalter 8006 K46N1T2S 041765 1 

    � ��� Spína�  8006 K23N1V2 Switch 8006 K23N1V2 Schalter 8006 K23N1V2 041758 1 

!!!!� ��� Spínací sk�í� ka D473A Ignition Switch D473A Schaltkasten D473A 041760 1 

������ ��� ��� Solenoid 424285 Solenoid 424285 Solenoid 424285 007630 1 

�
�
�
 �
� ��� Šroub M6x25 Bolt M6x25 Schraube M6x25 090384 2 

������ ��� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 Unterlagescheibe 6,4 070805 1 

�	�	�	 �	� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 Unterlagescheibe 6,4 071681 1 

������ ��� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 Unterlagescheibe 6 276700 4 

������ ��� ��� Podlo�ka 6,6 Washer 6,6 Unterlagescheibe 6,6 071212 2 

������ ��� ��� Matice M6 Nut M6 Mutter M6 590025 4 

� � � � � ��� Spína�  443854202000 Switch 443854202000 Schalter 443854202000 656670 1 

�!�!�! �!� ��� Plochý dvojkolík   029512 1 


�
�
� 
�� ��� Matice Nut Mutter D0642 1 


�
�
� 
�� ��� Izol. páska � erná 15/10mm 0,1m    331000 1 

������ ��� ��� Sv� tlomet 02104 - bílá Headlight  02104 - white Scheinwerfer  02104 – weiß 013373 1 

������ ��� ��� �árovka 12V 21W  BA15S   D=25 Bulb 12V 21W BA15S D= 25 Glühbirne 12V 21W  BA15S   
D=25 111356 1 

������ ��� ��� Matice M8 Nut M8 Mutter M8 070084 1 

	�	�	� 	�� ��� Svazek motoru Harness Engine  Kabelbaum des Motors S0549 1 

	�	�	� 	�� ��� Svazek spína��  4-S0200 Harness Switches 4-S0200 Kabelbaum der Schalter 4-S0200 006682 1 

������ ��� ���
Akumulátor E-TECH ET-
NH1232R Battery E-TECH ET-NH1232 Batterie E-TECH ET-NH1232R 235192 1 

������ ��� ��� Šroub M6x16 Bolt M6x16 Schraube M6x16 067242 2 

�
�
�
 �
� ��� Matice M6 Nut M6 Mutter M6 590025 2 

������ ��� ��� Podlo�ka 6 Washer 6 Unterlagescheibe 6 276700 2 

�	�	�	 �	� ��� Táhlo Draw Rod Zugstange  S0176 2 

������ ��� ��� P�íchytka Fastener Schelle  S0175 1 

��� �� �� �� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 Unterlagescheibe 6,4 070805 2 

������ ��� ��� Matice M6 Nut M6 Mutter M6 590025 2 

� � � � � ��� Kryt baterie Battery Cover Batteriehaube  S0221 1 

������ ��� ��� Kryt baterie Battery Cover Batteriehaube 006110 1 

������ ��� ��� Podlo�ka 6,4 Washer 6,4 Unterlagescheibe 6,4 070805 2 

�
�
�
 �
� ��� Matice M6 Nut M6 Mutter M6 068902 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

- 18 - 

 
 
 
 

 
  1.        2.    3.        4.    5.       6. 
 
 
 

 
  7.         8.    9.       10.   11.       12. 

                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

- 19 - 

��� �  Bezpe� nostní zna � ení Safety decals and labels 
Warnzeichen und  
-symbole   			 	  

��� �� ��� 
�����
�����
�����
������ ��� 
���
��
���
��
���
��
���
��� ��� 
���
���
���
���� ��� ��� �� ��� SF - 1330 

��� �� ��� Štítek - návod SF-1330 Decal – Read Operators Manual Warnschild - Betriebsanleitung  
SF-1330 053010 2 




 
� ��� Štítek - klí�  - údr�ba SF-1330 Decal – Maintenance, Remove 
Key, Read Manual 

Warnschild – Zündschlüssel - 
Wartung SF-1330 053011 2 

��� �� ��� Štítek - svah 12° SF-1330 Decal – Max Slope 12° Warnschild – Böschung 12°  
SF-1330 053012 2 

			 	� ��� Štítek - kryty SF-1330 Decal – Covers Warnschild – Schutzhauben  
SF-1330 053013 2 

��� �� ���
Štítek - horká plocha SF-
1330 Decal – Hot Surface Warnschild – heiße Teile SF-1330 053014 2 

��� �� ��� Štítek - el. Proud SF-1330 Decal – High Voltage Warnschild – Spannung  SF-1330 053015 1 

��� �� ��� Štítek - ruka - šnek SF-1330 Decal – Auger Entanglement, 
Hands 

Warnschild – Hand – Schnecke 
SF-1330 053016 2 

    � ��� Štítek - ruka - kola SF-1330 Decal – Wheels Runover Warnschild – Hand –Räder  
SF-1330 053017 2 

!!!!� ��� Štítek - noha - šnek SF-1330 Decal – Auger Entanglement, Feet Warnschild - Fuß – Schnecke  
SF-1330 053018 2 

������ ��� ��� Štítek - letící � ástice SF-1330 Decal – Chute Discharge Warnschild – fliegende 
Gegenstände SF-1330 053019 2 

������ ��� ��� Štítek - klí�  - kanál SF-1330 Decal – Remove Key - Chute 
Maintenance 

Warnschild – Zündschlüssel – 
Abzugsrohr SF-1330 053020 2 

�
�
�
 �
� ��� Štítek - �et� z SF-1330 Decal – Approved Lift Points Warnschild – Zurrpunkte SF-1330 053021 4 

������ ��� ��� Štítek - ruka sk�ípnutí Decal - hand Warnschild - Hand 189654 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

- 20 - 

 



  

- 21 - 

 
 
 
 
 



  

- 22 - 

			 	  
Elektrcké ovládání 
klapky 

����  

			 	  

��� �� ��� 
�����
�����
�����
������ ��� 
���
��
���
��
���
��
���
��� ��� 
���
���
���
���� ��� ��� �� ��� SF - 1330 

��� �� ��� Dr�ák Holder Halterplate S0415 1 




 
� ��� šroub M8x25 Bolt M8x25 Schraube 8x25 67305 2 

������ ��� ��� Dr�ák Holder Halterplate S0418 1 


�
�
� 
�� ��� � ep Pin Bolzen S0421 2 


�
�
� 
�� ��� Krou�ek 7 Clip, Retaining 7 Ring 7 564920 2 

������ ��� ��� Matice M10 Nut M10 Mutter M10 596163 1 

������ ��� ��� Štítek - klapka ovládání Decal - adjustable deflector Warnschild - Klappebestätigung 296851 1 

!�!�!� !�� ��� Úprava Aktuátoru LINAK LINAK Actuator modifications LINAK Aktuatormodifikation S0429 1 

!�!�!� !�� ��� Spína�  8006K52N1V2 Switch  8006K52N1V2 Schalter 8006K52N1V2 023096 1 

!
!
!
 !
� ��� Svazek sk�í� ky Key switch wire harness Bündel des Kastens S0428 1 

!�!�!� !�� ��� Pásek s p�íchytkou PHV-150 Strap PHV-150 Gurt PHV-150 017962 1 

!	!	!	 !	� ��� Pásek stahovací 100x2,5 Strap 100x2,5 Gurt 100x2,5 017941 4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

10 - 2007 
 

Zpracoval WISCONSIN Eng. CZ, Vrahovická 41, 796 02 Prost � jov 
 

Bearbeitet durch WISCONSIN Eng. CZ, Vrahovická 41, CZ-796 02 Prost � jov, 
Tel:  +420 582 401 915 
Fax: +420 582 401 919 

E-Mail: info@wisconsineng.cz  
www.wisconsineng.cz  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



  

- 23 - 

 

Objednávání náhradních díl �  
Po�adované náhradní díly ke všem výrobk � m objednávejte na adrese: 

 
WISCONSIN Engineering CZ s.r.o. 
 Vrahovická 41, 796 01 PROST	 JOV 

CZECH  REPUBLIC 
 

Tel:    +420 582 401 916 
Fax:   +420 582 401 919 

 
E-mail:  m.strajtova@wisconsineng.cz  

Internet:  www.wisconsineng.cz  

 
Bestellung der Ersatzteile  

Erwünschte Ersatzteile zu allen Produkten sind an folgende Adresse zu bestellen: 
 

WISCONSIN Engineering CZ s.r.o. 
 Vrahovická 41, CZ-796 01 PROST	 JOV 

CZECH  REPUBLIC 
 

Tel:    +420 582 401 916 
Fax:   +420 582 401 919 

 
E-Mail:  m.strajtova@wisconsineng.cz  

Internet:  www.wisconsineng.cz  

 
Ordering Spare Parts  

Spare parts can be ordered directly from the Factory 
 

WISCONSIN Engineering CZ s.r.o. 
 Vrahovická 41, 796 01 PROST	 JOV 

CZECH  REPUBLIC 
 

Tel:    +420 582 401 916 
Fax:   +420 582 401 919 

 
E-mail:  m.strajtova@wisconsineng.cz  

Internet:  www.wisconsineng.cz  
 
 



  

- 24 - 

PRODUKTE  ····   WISCONSIN ENGINEERING  ····   PRODUCTS 
 

 
 

 
 

Bli�ší informace: 
Nähere Informationen:  WISCONSIN Engineering CZ s.r.o.  

Contact Information:  Vrahovická 41, CZ-796 01 PROST � JOV 

    CZECH  REPUBLIC  
    Tel:  +420 582 401 915   Fax:  +420 582 401 919   
    Internet: www.wisconsineng.cz   E-mail: info@wisconsineng.cz  


